

Comune di Bassano del Grappa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Unico

1965 / 2016

Area

A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: IMPEGNI E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI CONCA D'ORO ONLUS E FIAB.

IL DIRIGENTE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 352 del 27/12/2016 inerente la concessione di un contributo di € 1.133,34 all'Associazione Conca d'Oro Onlus con sede legale in Bassano del Grappa a copertura delle spese sostenute durante l'evento "Box Festival", tenutosi a Bassano del Grappa in Villa Angaran San Giuseppe l'1 e il 2 ottobre 2016;

Dato atto che l'Associazione con note prot. 85670 del 19/12/2016 e prot. 86016 del 20/12/2016 ha presentato idonee pezze giustificative delle spese sostenute per l'iniziativa "Box Festival", dichiarando di non avere altre entrate e/o offerte per l'evento promosso e che il contributo fa fronte ad una parte delle spese per la sua realizzazione;

Verificata la documentazione delle spese presentata dall'Associazione a giustificazione delle spese sostenute fino all'importo di € 1.133,34 (documenti depositati agli atti del Servizio Servizi sociali);

Ritenuto pertanto di dare attuazione alla deliberazione della Giunta Comunale n. 352 del 27/12/2016 e di assumere il relativo impegno di spesa di € 1.133,34 che trova copertura al bilancio c.e. - Capitolo 222000 codifica ministeriale: 12.08.1.0104, prenotazione di impegno n. 3161/0/2016 effettuata con la stessa deliberazione;

Ritenuto di trasferire all'Associazione Conca d'Oro Onlus l'importo di € 1.133,34 tramite bonifico bancario sul conto intestato all'Associazione stessa;

Dato atto tale attribuzione è soggetta alla pubblicità in rete ed è stata regolarmente pubblicata con ID 35932;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 353 del 27/12/2016 inerente la concessione di un contributo di € 2.773,00 all'Associazione di promozione sociale FIAB con sede legale in Bassano del Grappa, a copertura delle spese sostenute per l'allestimento di una piccola sede e officina per la riparazione di biciclette, per attività didattiche con Associazioni e Scuole e anche in vista di futuri progetti in collaborazione con l'Amministrazione Comunale;

Dato atto che l'Associazione FIAB con nota prot. 85923 del 20/12/2016 ha presentato la richiesta di contributo preventivando una spesa complessiva di € 2.773,90 ed in seguito, con nota prot. 87454 del 28/12/2016 ha trasmesso idonea documentazione con le pezze giustificative delle spese sostenute per l'importo di € 2.411,07;

Verificata la regolarità della documentazione presentata dall'Associazione FIAB a giustificazione delle spese sostenute (documenti depositati agli atti del Servizio Servizi sociali);

Ritenuto pertanto di dare attuazione alla deliberazione della Giunta Comunale n. 353 del 27/12/2016 e di assumere il relativo impegno di spesa per la somma di € 2.411,07 che trova copertura al bilancio c.e. - Capitolo 222000 codifica ministeriale: 12.08.1.0104, prenotazione di impegno n. 3162/0/2016 effettuata con la stessa deliberazione;

Ritenuto pertanto di trasferire all'Associazione FIAB l'importo di € 2.411,07 tramite bonifico bancario sul conto intestato all'Associazione stessa;

Dato atto che rispetto alla prenotazione di impegno n. 3162/0/2016, effettuata con la deliberazione della Giunta Comunale n. 353 del 27/12/2016 si verifica un'economia di € 361,93;

Dato atto che l'attribuzione a favore dell'Associazione FIAB è soggetta alla pubblicità in rete ed è stata regolarmente pubblicata con ID 35933;

Dato atto che i contributi di cui alla presente determinazione saranno esigibili nel 2016;

Visto l'art. 151, comma 4 (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL;

Richiamato il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 334 in data 17/12/2013, integrato e modificato con deliberazioni di Giunta Comunale n. 174 del 7 luglio 2014 e n. 174 del 19 luglio 2016;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14 luglio 2003, integrato con Delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 10 aprile 2014;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 116 del 29.12.2015, con oggetto: "Approvazione dell'atto presupposto documento unico di programmazione e del bilancio di previsione finanziario 2016-2018";

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 10/05/2016 di approvazione del Piano esecutivo di gestione per gli Esercizi Finanziari dal 2016 al 2018;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa

- 1. di trasferire all'Associazione Conca d'Oro Onlus con sede legale in Bassano del Grappa Via Rivoltella Bassa, 20 l'importo di € 1.133,34 a copertura delle spese sostenute durante l'evento "Box Festival", tenutosi a Bassano del Grappa in Villa Angaran San Giuseppe l'1 e il 2 ottobre 2016;
- 2. di assumere l'impegno di spesa di € 1.133,34 che trova copertura al bilancio c.e. Capitolo 222000 codifica ministeriale: 12.08.1.0104, prenotazione di impegno n. 3161_0_2016 effettuata con deliberazione di Giunta Comunale n. 352 del 27/12/2016;
- 3. di dare atto che l'attribuzione a favore di Conca d'Oro è stata pubblicata in rete con ID 35932;
- 4. di trasferire all'Associazione FIAB di Bassano del Grappa l'importo di € 2.411,07 a copertura delle spese sostenute per l'allestimento di una piccola sede e officina per la riparazione di biciclette, per attività didattiche con Associazioni e Scuole e anche in vista di futuri progetti in collaborazione con l'Amministrazione Comunale;
- 5. di assumere l'impegno di spesa di € 2.411,07 che trova copertura al bilancio c.e. Capitolo 222000 codifica ministeriale: 12.08.1.0104, prenotazione di impegno n. 3162_0_2016 effettuata con deliberazione di Giunta Comunale n. 353 del 27/12/2016;
- 6. di dare atto che rispetto alla prenotazione di impegno n. 3162/0/2016, effettuata con la deliberazione della Giunta Comunale n. 353 del 27/12/2016 si verifica un'economia di € 361,93;
- 7. di dare atto che l'attribuzione a favore dell'Associazione FIAB è stata pubblicata in rete con ID 35933;

- 8. di dare atto che le presenti obbligazioni scadranno nel 2016;
- 9. di liquidare e pagare la somma di € 1.133,34 all'Associazione Conca d'Oro Onlus con sede legale in Bassano del Grappa Via Rivoltella Bassa, 20, c.f. 91019330249 P. iva 03298920244, tramite bonifico bancario al seguente conto corrente intestato all'Associazione: IBAN: IT 96 N 0830960160006001509199;
- 10. di liquidare e pagare la somma di € 2.411,07 FIAB (Federazione Italiana Amici della Bicicletta) Bassano, Associazione di promozione sociale con sede legale in Bassano del Grappa Via Visentin, 16, c.f. 91045510244, tramite bonifico bancario al seguente conto corrente intestato all'Associazione: IBAN: IT 42 K 0501811800 000000231805.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

- Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
- Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni Osservazioni al parere di regolarità contabile:

E/U	IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U	3161/0_2016
U	3162/0_2016

.